Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 09 »
. л Белгород

2QgWr.20 ДД/i №

Об итогах заседания
комиссии по присвоению
квалификационных категорий

На основании решения комиссии по присвоению квалификационных
категорий в области физической культуры и спорта от 9 сентября 2022 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационные категории в области физической
культуры и спорта сроком на 4 года согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Отделу реализации государственной политики в сфере физической
культуры и спорта обеспечить опубликование на официальном сайте
министерства спорта Белгородской области настоящего приказа в срок
до 16 сентября 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр спорта
Белгородской области

Приложение
к приказу министерства спорта

Белгородской области „ f
от « й  » СЛ/ШШИЛ' 2022 г. №Л*'Г Ш]

I
Список специалистов по должности директор»,

которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Губарева Юлия Ивановна
Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

Список специалистов по должности «заместитель директора»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Волчанова Анна
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа»

2. Чеботарская Наталья
Анатольевна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Спартак» г. Белгорода

Список специалистов по должностям «инструктор-методист», «инструктор по
спорту», «инструктор по физической культуре», которым присвоена высшая

квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1. Беляев Владимир

Александрович
Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва имени
Александра Невского» г. Старый Оскол

2. Рычкова Дарья
Эдуардовна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва имени
Александра Невского» г. Старый Оскол

3. Сазонов Олег Дмитриевич Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

4. Резанова Яна
Владимировна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва №4
Белгородской области»

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Анпилов Сергей
Иванович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

2. Блошенко Константин
Валерьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
Спортивная школа «Оскол» Новооскольского
городского округа

3. Богомазов Александр
Сергеевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

4. Бурминский Виктор
Федорович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

5. Бутов Александр
Петрович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

6. Власов Александр
Павлович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Юность» Прохоровского
района

7. Г ашков Вадим
Дмитриевич

Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

8. Завгородний Евгений
Юрьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Юность» Прохоровского
района

9. Клочков Александр
Михайлович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

10. Красюкова Юлия
Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

И. Меренков Михаил
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

12. Немыкин Владимир
Николаевич

Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

13. Оболенцев Сергей
Александрович

Муниципальное ■ бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

14. Прокофьева Луиза
Викторовна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Старый Оскол

15. Пузаков Евгений
Сергеевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

16. Романенко Владимир
Федорович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

17. Соколова Елена Муниципальное бюджетное учреждение

Валентиновна «Спортивная школа» Ракитянского района
18. Суворов Николай

Николаевич
Государственное бюджетное учреждение «Центр
адаптивного спорта и физической культуры
Белгородской области»

19. Чепенко Наталья
Владимировна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа» Ракитянского района

20. Шумайлов Александр
Алексеевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Вейделевская спортивная школа»

Список тренеров, которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1. Зыбин Сергей

Михайлович
Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва №4 Белгородской области»

2. Кочергин Юрий Петрович Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по
боксу» г. Белгорода

3. Наумов Юрий
Александрович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Грайворона

4. Писарева Анастасия
Сергеевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

5. Толмачев Александр
Андреевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1 Шебекинского городского
округа Белгородской области»

6. Штыпула Евгения
Олеговна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва №4 Белгородской области»